

EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS

CVR-nr.: 10484243

Frichsvej 40B
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2021

Jørgen Bjerregaard Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS Frichsvej 40B 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 10484243 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	JYSKE BANK Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i agenturhandel med boligtekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 15,7 mio. kr. mod et overskud efter skat sidste år på 11,5 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været omfattet af restriktioner som følge af det nuværende udbrud af Covid-19. Udbruddet af Covid-19 har i perioder bevirket forsinkelser i leveringer fra virksomhedens agenturgivere til slutbrugerne. Ledelsen vurderer, at udbruddet af Covid-19 kun i begrænset omfang har påvirket årets resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.550.312	17.660.103
Personaleomkostninger	1	-3.109.499	-2.623.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-240.996	-240.996
Resultat af ordinær primær drift		20.199.817	14.795.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		495	465
Andre finansielle indtægter		20.777	13.857
Øvrige finansielle omkostninger		-56.499	-14.222
Ordinært resultat før skat		20.164.590	14.795.326
Skat af årets resultat		-4.457.088	-3.279.828
Årets resultat		15.707.502	11.515.498
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.700.000	11.500.000
Overført resultat		7.502	15.498
I alt		15.707.502	11.515.498

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		562.331	803.327
Materielle anlægsaktiver i alt		562.331	803.327
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		622.331	863.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.513	33.377
Udskudte skatteaktiver		11.610	0
Tilgodehavender moms og afgifter		45.221	57.775
Andre tilgodehavender		0	13.027
Periodeafgrænsningsposter		40.446	34.265
Tilgodehavender i alt		137.790	138.444
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.652	82.880
Værdipapirer og kapitalandele i alt		99.652	82.880
Likvide beholdninger		19.090.776	14.288.439
Omsætningsaktiver i alt		19.328.218	14.509.763
AKTIVER I ALT		19.950.549	15.373.090

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		229.512	222.010
Forslag til udbytte		15.700.000	11.500.000
Egenkapital i alt		16.054.512	11.847.010
Hensættelse til udskudt skat		0	20.570
Hensatte forpligtelser i alt		0	20.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731.768	178.147
Skyldig selskabsskat		2.799.567	2.542.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.702	784.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.896.037	3.505.510
Gældsforpligtelser i alt		3.896.037	3.505.510
PASSIVER I ALT		19.950.549	15.373.090

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	222.010	11.500.000	11.847.010
Betalt udbytte	0	0	-11.500.000	-11.500.000
Årets resultat	0	7.502	15.700.000	15.707.502
Egenkapital, ultimo	125.000	229.512	15.700.000	16.054.512

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	2.849.108	2.429.591
Pensionsbidrag	192.356	142.570
Andre omkostninger til social sikring	68.035	51.720
	3.109.499	2.623.881

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skatten af de koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdi ultimo af andre værdipapirer og kapitalandele (børsnoterede aktier) indregnet under omsætningsaktiver	99.652	82.880
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen:		
Urealiseret gevinst (finansielle indtægter)	16.772	0
Urealiseret tab (finansielle omkostninger)	0	9.796

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 8
------------------------------	--------------